że w razie zatrzymania takowej bez plomb Celnych, takowa herbata będzie skonfiskowana z uzyskaniem od właścicieli lub przewożących sztrafu, w ścisłem zastosowaniu się do Ustawy Celnej.»

## KRÓLESTWO POLSKIE,

Warszawa, 12 (24) Października.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
Z dnia 27 Września (9 Października) 1852 r.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej,

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani: Sędzia Sądu Kryminalnego, pełniący obowiązki Inkwidenta w Komisji Śledczej, przy boku Namiestnika Królestwa ustanowionej, Magister Prawa Ignacy Bruszewski, pełniącym obowiązki Sędziego

1849 za granicę, który w 1851 z Prus odesłany do Kalisza, zdołał ująć z pod aresztu, i którego obecność w kraju odkrytą być nie może, ulega karze konfiskaty majątku, bąc już zasekwestrowanego bąc następnie jeszcze wykryć się mającego, a to wedle prawideł Postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazanych. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów i praw hipotecznych, należących do Stanisława Szczepanowskiego, winny być, na mocy niniejszego postanowienia, we właściwych księgach wieczystych na imię Skarbu Królestwa przepisane.

Listy pochwalne: Zakłady Rządowe Górnicze, za galman; Fabryka Cukru w Sokołowie gubernii Lubelskiej, Hirschmana, Hirschendorfa i Rawicza za cukier burakowy; Jan Müller (syn), Majster Szewiecki w Warszawie, za obuwie.

## BANK POLSKI.

«Podaje do powszechnej wiadomości, że w dalszym wykonaniu Najwyższych Ukazów z dnia 26 Stycznia (2 Lutego) i 3 (15) Września 1841 roku, wypuszczone zostają w obieg dnia 21 Października (2 Listopada) r. b. bilety Bankowe wartości dwadzieścia pięć rubli srebrem. W myśl postanowienia Rady Administracyjnej dnia 21 Września (5 Października) 1841 roku rozwijającego też Najwyższe Ukazy, rzezczone bilety mają papier koloru perłowego, są kształtu podłużno-kwadratowego, $4\frac{1}{2}$ cali wysokie a $6\frac{1}{2}$ szerokie, Cechy w nich, ozdoby i napisy są następujące: